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KARAR NO       : 1 

GÜNDEM MADDELERİ 
1- MEB Orta Öğretim Kurumları Ödül ve Disiplin Yönetmeliğinin okunması 

2- Öğretim yılı kararlarının incelenmesi 

3- Sene başı öğretmenler kurul toplantı tutanağında yer alan disiplinle ilgili konuların incelenmesi 

4- Okul Aile Birliği, Onur kurulu, Okul rehberlik servisi ve sınıf öğretmenleri ile iş birliği 

5- Öğrenci davranışlarını görüşülmesi 

 

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ VE ALINAN KARARLAR: 

 

     Disiplin kurulu başkanı Md.Yrd. Fatih Karakaya başkanlığında toplantı odasında Disiplin kurulu 

üyelerinin hazır bulunduğu sene başı toplantısı yapılmış olup aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

    MEB Orta Öğretim Kurumları Ödül ve Disiplin Yönetmeliği okunarak Disiplin Kurulu üyeleri 

bilgilendirilmiştir. Okul Rehber öğretmenleri ile görüşülerek disiplin yönetmeliğinde yer alan 

öğrencilerden beklenen davranışlar ve cezayı gerektiren davranışların çoğaltılarak öğrenci ve velilere 

iletişim araçları kullanılarak verilmesine (okulun web sayfasında duyurulmasına )karar verilmiştir. 

1- Öğretim yılı kararları okunarak Disiplin Kurulu üyeleri bir önceki yılda olan olaylar ve alınan 

kararlar hakkında bilgilendirilmiştir. 

2- Sene Başı Öğretmenler Kurul toplantısında görüşülen öğrenci davranışları, kılık kıyafet, 

devam-devamsızlık, 10. Sınıftan 11. Sınıfa geçerken not ortalaması ve ve yeteneğe göre 

seçmeli derslere yöneltme ve konu ile alınan kararlar gözden geçirilmiş ve kurul üyelerine bilgi 

verilmiştir. 

3- Öğrencilerimize olumlu davranışlar kazandırma ve iş birliği yapmak amacı ile Okul aile Birliği, 

Onur Kurulu, Okul Rehberlik Servisi ve Sınıf Rehber Öğretmenleri ile yeri ve zamanı 

geldiğinde toplantı yapılasına ve toplantı kararlarının paylaşılmasına karar verilmiştir. 

4- Öğrencilerin okul kurallarına uyması, kurum kültürü oluşturulması ve öğrenci başarısının 

artırılması konusunda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır. 

 

a- Başarısızlığı tespit edilen öğrencilere okul rehberlik servisi tarafından düzeylerine göre ders 

çalışma programları hazırlanması ve bu konuda öğrencilere sınıf rehber öğretmenleri 

tarafından rehberlik edilmesine, 

b- Pandemi sürecine rağmen okulların açılması ile birlikte öğrencilerin devamsızlık durumlarının 

nasıl takip edileceği konusunda yönetmelikler ve genelgeler doğrultusunda öğrencilerin ve 

velilerin bilgilendirilmesine; Öğrencilerin devamsızlık konusunda mağduriyet yaşamalarının 

önlenmesi konusunda gerekli tedbirlerin alınmasına, Devamsızlığı ve geç kalmayı alışkanlık 

haline getiren öğrenci velilerinin rehberlik servisince okula davet edilerek gerekli tedbirleri 

almalarının sağlanmasına. 

c- Cep telefonlarının kullanımı ile ilgili olarak her sabah ilk ders öğretmeni tarafından telefonların 

toplanması ve okul görevlisi Hasan Yılmaz tarafından muhafaza altına alınarak korunmasına 

son ders öğretmeni tarafından telefonların tekrar alınarak öğrencilere dağıtılmasına karar 

verildi. Telefonların herhangi bir sebepten zarar görmesi veya kaybolması durumunda okul 

idaresinin sorumlu tutulmaması gerekliliği, sorumluluğun tamamen öğrenci velisinde olduğuna 

karar verildi. 

d- Öğrenci velilerimizi çocukları ile ilgili bir problem olduğunda ( özellikle covid 19 testi pozitif çıkan 

veya temaslı durumunda olduğunda ) okul arayarak bilgi vermeleri ve karantina süresince 

çocuklarını okula göndermemeleri ayrıca covid 19 tedbirleri çerçevesinde okul yönetiminin 

öğrencileri takip ederek veli ile işbirliği yapmasına karar verildi. 



e- Öğrencileri boş derslerde sınıftan dışarı çıkmamaları, okuldan ayrılmamaları konusunda gerekli 

uyarıların yapılmasına karar verildi. Ayrıca okulda bulundukları sürece corona virüs salgınına 

karşı maske, mesafe ve temizlik konusunda gereken özeni göstermeleri sık sık bilgilendirme 

yapılması öğrencilerle birlikte tüm personelin takip edilmesine karar verildi. 

f- Nöbetçi md. Yrd. Öğretmen ve öğrencilerin nöbet yönetmeliğine uygun hareket etmelerine, 

nöbetçi öğrencilerin nöbetçi öğretmenler tarafından denetim ve kontrolünün yapılmasına ve 

nöbetçi öğrencilerin ne olursa olsun nöbet yerlerini terk etmemelerine karar verildi. 

g- Sabah kontrollerinde nöbet heyetinin tam olarak bulunmasına, kurallara uygun olmayan 

öğrencilerin ayrılmasına ve aynı anda velilerinin bilişim araçları ile bilgilendirilmelerine. 

h- Öğrenci kıyafetleri konusunda hassas davranılması, bu konuda tüm öğretmenlerin hassasiyetle 

hareket ederek öğrencinin ikilem yaşamasının önlenmesi, Beden Eğitimi derslerinde 

öğrencilerin mutlaka spor yapmaya uygun kıyafetlerle derse iştirak etmesine,  

i- Öğrencilerin okul girişine dışardan arkadaş çağırmamasına, bu konuda sınıf rehber rehber 

öğretmenlerinin gerekli uyarıları yapmalarına, 

j- Öğrencilerin sınıf rehber öğretmenlerinin yönlendirmesiyle sosyal aktivitelerin içine katılarak 

yetenekli olduğu yönünün ön plana çıkarılması ve enerjisini boşaltmasının sağlanmasına, 

k- Sosyal etkinliklerde okulumuzu temsil eden ve başarılı olan öğrencilerimizin okulun imkânları 

ölçüsünde Bayrak törenlerinde ödüllendirilmesine ve desteklenmesine, 

l- Okulun eklenti ve donanımlarının, araç ve gereçlerinin ve dersliklerin öğrencilerde aidiyet 

duygusu oluşturarak temiz ve özenli kullandırılmasına, 

m- Olumsuz davranış gösteren öğrencilerin durumları ile ilgili olarak sınıf öğretmenine bilgi 

verilmesine, velisinin okul yönetimi tarafından aranılarak okula çağrılmasına ve gerekli 

işlemlerin ivedilikle yapılmasına, 

n- Öğrenci çantalarında ders araç ve gerçi dışında herhangi bir şey bulundurulmamasına, 

bulunması durumunda öğrencinin velisine haber verilip toplanan eşyaların imha edileceğinin 

öğrencilere bildirilmesine, 

o- Ders araç gereçlerini getirmemeyi alışkanlık haline getiren öğrencilere haklarında gerekli 

disiplin işleminin uygulanacağına, 

p- Okula getirilmemesi gereken ve okulda bulundurulmaması istenen araç gereçlerin tespit 

edilmesi amacıyla ihtiyaç duyulduğunda ya da öğrencilerden ihbar geldiğinde sınıfta arama 

yapılmasına 

q- Öğretmen ve öğrencilerin derslere zamanında girip çıkmalarının sağlanmasına, 

r- Okul etkinlikleri ve sportif faaliyetlere katılan öğrencilerin okul kurallarında muaf olmadığı, 

çalışmaları dâhil öğrenciye yakışır giyim kuşam ve davranış sergilemeleri gerektiği, bu konuda 

etkinlikleri organize eden öğretmenlerin gerekli hassasiyeti göstermeleri kararı alındı. 

Ayrıca Öğretmenlerin; öğretmen-öğrenci ilişkilerinde sevgi ve saygıya dayalı mesafeyi korumaları, 

objektiflikten ayrılmamaları, tüm öğrencilere eşir mesafede durmaları ve derse girdiği sınıflarda sınıf 

hâkimiyetine özen göstermelerinin önemi vurgulandı. 

 

Disiplin kurulunda alına tavsiye kararlarının okulun web sayfasında paylaşılmasına, 

Onur kurulu 2. Başkanı (Disiplin Kurulu Üyesi) seçimi yapılmadığından seçimler yapıldıktan sonra 

toplantı tutanağının kendilerine tebliğ edilmesine karar verildi. 

 

Fatih Mehmet KARAKAYA      Nezehat KİRİŞÇİOĞLU      İlknur YAPICI           Timur Bayık 

   Disiplin Kurulu Başkanı                      Üye                             Üye                 Okul Aile Bir. Bşk. 

 

 

UYGUNDUR. 

03.09.2021 

Sinan Aydın YANIK 

Okul Müdürü 

 

    

 


